

INFORMACJA

***Przewodniczącego Rady Miejskiej Pniewy
o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym
od 27 maja 2022r. do 30 czerwca 2022r.***

27 maja- przewodniczyłem obradom Rady Miejskiej Pniewy podczas XLI uroczystej sesji.

28 maja- w Sanktuarium św. Urszuli uczestniczyłem we mszy św. odpustowej.

- w Łazienkach Miejskich wraz z Burmistrzem Jarosławem Przewoźnym otwarłem obchody gminnego Dnia Dziecka.

- uczestniczyłem w obchodach 25-lecia pniewskiej wspólnoty AA.

6-8 czerwca – uczestniczyłem w Dniach Pniew, podczas których gościliśmy Wójta Gminy Kościerzyna i Burmistrza Gminy Radków.

8 czerwca – na strzelnicy Kurkowego Bractwa Strzeleckiego Pniewy wręczyłem medale Braciom Kurkowym podczas Strzelania Zielonoświątkowego.

15 czerwca – w Łazienkach Miejskich wraz z Burmistrzem Jarosławem Przewoźnym otwarłem Festyn Rodzinny zorganizowany przez Przedszkole Miś w Pniewach.

17 czerwca – w Urzędzie Miejskim brałem udział w spotkaniu dotyczącym planowanych inwestycji w Pniewach przy ul. Poznańskiej.

18 czerwca – w Łazienkach Miejskich uczestniczyłem w obchodach 70-lecia Ogrodu Działkowego Wrzos.

-na hali OSiR oglądałem występy uczestników Pniewskiego Festiwalu Tańca.

20 czerwca – przyjąłem porządek obrad na XLII sesję Rady Miejskiej Pniewy.

21 czerwca – w Centrum Kultury uczestniczyłem w otwarciu Leśnego Kącika Czytelniczego w ramach projektu realizowanego przez Nadleśnictwo Pniewy pt. „Książki są z lasu”. Symbolicznego przecięcia wstęgi dokonał Burmistrz Gminy Pniewy Jarosław

Przewoźny oraz Dyrektor Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Poznaniu
Andrzej Konieczny.

- przyjąłem porządek obrad na XLIII sesję Rady Miejskiej Pniewy.

24 czerwca – w hali OSiR uczestniczyłem w zakończeniu roku szkolnego i wręczeniu świadectw uczniom Zespołu Szkół im. Emilii Sczanieckiej w Pniewach.

26 czerwca – w Łazienkach Miejskich wraz z Burmistrzem Jarosławem Przewoźnym wręczyłem medale i nagrody uczestnikom VIII Triathlonu Pniewy, w ramach którego odbyły się między innymi zawody Pucharu Polski Juniorów.

- w kościele pw. Św. Wawrzyńca w Pniewach wysłuchałem koncertu Chóru Chłopięcego i Męskiego Filharmonii Poznańskiej „Poznańskie Słowiki” pod dyktando Macieja Wielocha i przy akompaniamencie Eugeniusza Wawrzyniaka.

27 czerwca – uczestniczyłem we wspólnym posiedzeniu komisji Rady Miejskiej Pniewy poświęconym analizie materiałów sesyjnych.

28 czerwca – przewodniczyłem obradom Rady Miejskiej Pniewy podczas XLII sesji.

Przewodniczący Rady Miejskiej Pniewy

Krzysztof Matuszak

(dokument podpisany cyfrowo)